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 02552-61160 

   02552-62477 
 info@strotmann-baustoffe.de 
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Bagger BA10 (ca. 1,0to) 
 

Breite: 0,70m 
Höhe:  2,26m 
Grabtiefe: bis 1,80m 
Motorleistung: 9,9kW 
 

  inkl. 2x Tiefenlöffel und 1x Grabenräumlöffel 
  inkl. Transportanhänger 
  Transportgewicht ca. 1.400kg 

 
 
 

Mietpreise in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

pro ½ Tag 65,97€   78,50€ 

pro Tag 95,80€ 114,00€ 

ab 3 Tage pro Tag 75,63€   90,00€ 
 
 
 

Bagger BA16 (ca. 1,6to) 
     

Breite: 0,99m 
Höhe:  2,28m  
Grabtiefe: bis 2,45m  
Motorleistung: 13,8kW 

 

  inkl. 2x Tiefenlöffel und 1x Schwenklöffel 

  inkl. Transportanhänger  

  Transportgewicht ca. 2.050kg  
 

 
 

Mietpreise in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

pro ½ Tag 65,97€   78,50€ 

pro Tag 95,80€ 114,00€ 

ab 3 Tage pro Tag 75,63€   90,00€ 
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Rüttelplatte (RP 3060) 
    

Schildbreite: 60cm  
Art: vorwärts/rückwärts und variabel laufend 
Verdichtungskraft: 3kn /3to 

 

  Transportgewicht: 192kg 

  Gummimatte für empfindliche Steine 
 
 
 

 

Mietpreise in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

Kurzeinsatz (2 h) 23,53€ 28,-€ 

pro Tag 39,50€ 47,-€ 

Gummimatte pro Tag   7,56€   9,-€ 
 
 
 

 

Schmutzwasserpumpe (SWP2) 
 

Breite: 494mm 
Höhe: 508mm 
Förderhöhe: 32m 
Saughöhe: 7,6m  
Fördermenge: ca. 1000 l/min 
Feststoff-Durchmesser: ca. 26mm 
Kraftstoff: Diesel 

 

  inkl. 30/60m Schläuche 
  Transportgewicht ca. 59kg  

 
 

Mietpreise in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

pro Tag 31,93€ 38,-€ 

ab 3 Tage pro Tag 28,57€ 34,-€ 

Ab 7 Tage pro Tag 24,37€ 29,-€ 
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RL 25 (ca. 0,45m³) 
     

Breite: ca.1,41m 
Höhe: ca.2,2m 
Hubkraft: ca. 1,4to 
Schaufelinhalt: 0,45m³  
Motorleistung: 18,4kW 

 
  inkl. Palettengabel, Erdschaufel  

  Betriebsgewicht: ca.2,4to 
 

 

 

Mietpreise in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

pro ½ Tag 65,97€   78,50€ 

pro Tag 95,80€ 114,00€ 

ab 3 Tage pro Tag 75,63€   90,00€ 
 
 
 

 

Allrad Sattelkipper 
 

 4x4 oder 6x6  
bis 28to Zuladung  

 
  inkl. Fahrer 
  inkl. Diesel 
  zzgl. Mautgebühren  

 
 
 

 
 

Stundenlohn in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

pro Stunde  80,-€ 95,20€ 
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Allrad Tieflader  
 

 6x6  
Zuglast bis 50to  

 
  inkl. Fahrer 
  inkl. Diesel 
  zzgl. Mautgebühren  

 
 
 

 
 

Stundenlohn in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

pro Stunde  95,-€ 113,05€ 
 
 
 

Baustoffe 
 
 
- Schüttgüter jeglicher Art bzw. Güteklasse 
- Angeliefert frei Bau 

 Lieferung von: Sand, Mutterboden, Schotter, Splitt, usw. 
 
 
 
 
 

Baustoffe Preis in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

pro Tonne/Sattel auf Anfrage auf Anfrage 
 

Entsorgung 
 

 
 
- Abfuhr jeglicher Abfallarten  
- Abholung frei Bau 

 Abfuhr von: Boden (Z.0-Z.2, DKI-DKIII),  
 Bauschutt, Asphalt, Baumischabfall, usw. 

 
 
 
 

Entsorgung Preis in € zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

pro Tonne/Sattel auf Anfrage auf Anfrage 
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Sonst noch zu beachten: 

- Reinigungskosten nach Aufwand, Diesel nach Menge. 
- Wir vermieten ausschließlich nach unseren Mietbedingungen, 

die wir Ihnen auf Wunsch gerne zusenden. 
- Alle Preise und technischen Daten sind ohne Gewährleistung, 

für Irrtümer/Fehler übernehmen wir keine Haftung. 
 
 
ANFAHRT 
 
Sie finden uns im gut befahrbaren Scheddebrock, 
zwischen Steinfurt-Borghorst und Nordwalde gelegen. 
 
 

 
 

 

 
KONTAKT 
 

 Scheddebrock 68 
48356 Nordwalde  

 02552-61160 
 02552-62477 

 info@strotmann-baustoffe.de 

 www.strotmann-baustoffe.de 

 

Profitieren Sie von unserer gesamten Produktpalette.  
Ordern Sie Baustoffe, oder lassen Sie entsorgen. 

Alles aus einer Hand. 

Wir bieten Sonderpreise bei Langzeitmiete! Bitte Anfragen. 

  
 


